[image: Новый рисунок (1)]
СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2024                                                                                                   № 17/3

поселок Луч

[bookmark: _Toc105952706][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 25 сентября 2024 года №10/2 «О внесении  изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 15 ноября 2022 года № 133/46 «О налоге на имущество физических лиц»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 25 сентября 2024 года №10/2 «О внесении  изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 15 ноября 2022 года № 133/46 «О налоге на имущество физических лиц»».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района  http://www.luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района по экономике, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка и казачества (Демьяненко).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского поселения
Лабинского района                                                                                И.И. Яценко
image1.png